
1

2

1 2

部番 部品名 材質 備考

４０

５０

６５

８０

１００

L H

40

50

50

60

60

名称 呼び

●仕様

３２ 40

ｄ

Ｍ８

Ｍ８

Ｍ８

Ｍ１０

Ｍ１０

Ｍ１２

Ｍ１２

Ｍ１４

Ｍ８

ｈ

Tボルト

ナット

4.2

4.2

4.2

5.0

5.0

4.2 22 13.8

17.8

13.8

13.8

13.8

17.8

6.5

6.5

6.5

6.5

8.0

8.0

10.0

10.0

11.0

20.8

20.8

22

22

22

27.5

27.5

35

35

6.0

6.0

２５０ Ｍ１６ 13.0

査 認
承照

野

島

2008.06.07

野

島

2008.06.07

梅

村

2008.06.07

１２５

１５０

２００

70

75

23.8387.080

25.8488.085

図

図

名

番

設
計

符
号

記
事

縮
尺

伊藤鉄工株式会社
葉
ノ
内

（T形ボルト・ナット）
排水鋼管用可とう継手用
Tボルト・ナット
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図例：１００Ａ用
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Ｔ形ボルト SWCH鉄 三価クロムメッキ

●部品表

六角ナット SWCH鉄 三価クロムメッキ
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